
illlllliilliiilliiillllllilllllilllilillillllli lili
OBJEDNÁVKA č. 0697/2021/INF/O

Odběratel Dodavatel

IČ: 70890692 DIČ: CZ70890692 IČ: 00571024 DIČ: C200571024

Moravskoslezský kraj PCS spol. s r. o.

28. října 2771/117 Na Dvorcích 122/18

, 70218 Ostrava , “' 14000 Praha 4

Vyřizuje: Vyřizuje:

Telefon: Telefon:

Odbor: INF-2

Objednáváme u Vás:

1) dodávku a instalaci systému pro videokonference v sále Zastupitelstva Moravskoslezského kraje,

2) dodávku Clickshare - bezdrátového přípojného místa.

Datum požadovaného splnění: 29.10.2021

Přílohy:

UPOZORNĚNÍ: Úhrada faktury se provádí 30. kalendářní den od data doručení faktury.

Povinnost zaplatit cenu je splněna dnem odepsání příslušné částky z účtu objednatele.

Odběratel uplatní institut zvláštního způsobu zajištění daně dle 5 1093 zákona o DPH a hodnotu plnění odpovídající dani z přidané hodnoty uvedené na

faktuře uhradí v termínu splatnosti této faktury stanoveném dle objednávky přímo na osobní depozitní účet dodavatele vedený u místně příslušného správce

daně v případě, že:

a) dodavatel bude ke dni uskutečnění zdanitelného plnění zveřejněn v aplikaci „Registr plátců DPH“ jako nespolehlivý plátce, nebo

b) dodavatel bude ke dni uskutečnění zdanitelného plnění v insolvenčním řízení.

Odběratel nenese odpovědnost za případné penále a jiné postihy vyměřené či stanovené správcem daně dodavateli v souvislosti s potenciálně pozdní

úhradou DPH, tj. po datu splatnosti této daně.

Dodavatel prohlašuje, že není obchodní společnosti, ve které veřejný funkcionář uvedený v 5 2 odst. 1 písm. c) zákona č. 159/2006 Sb., o střetu zájmů, ve

'I
znění pozdějších předpisů (člen vlády nebo vedoucí jiného ústředního správního úřadu, v jehož čele není člen vlády), nebo jím ovládaná osoba vlastní pod

představující alespoň 25% účast společníka v obchodní společnosti. Dodavatel bere na vědomí, že pokud je uvedené prohlášení nepravdivé, bude smlouve

považována za neplatnou.

MAX. CENA CELKEM (vč. DPH) 241 856,01 Kč

Podrobnosti platby: Datum: 3 i .08. zam/.;.

Na účet

Číslo výdajového účtu MSK : 27-1650676349/0800

.



OBJEDNÁVKA č. 0697/2021/INF/O



v ,
\

Předmět: RE: Objednávka č. 0697/2021/INF/O

Přílohy: 20210903081735.pdf

From:

Sent: Friday, September 3, 2021 8:35 AM

T'o:

“ Cc:

Subject: RE: Objednávka č. 0697/2021/INF/O

Přeji dobrý den,

'Jako přílohu posílám potvrzenou objednávku.

S pozdravem

projektový manažer | PCS spol. s r. o. ! Divize Security

Tel.:

Email: l WEBsite: www.pcs.cz/ security l mg;/lwwwpcscz

»Adresa: Na DvorcíchlS 1 Praha 4 l 140 001 Česká republika '

„SN EN ISO 9001:2008

ŘEŠENÍ PRO VAŠE TECH NOLOGlE, TECHNOLOGIE PRO VAŠE ŘEŠENÍ

Tento e-mail je určen výhradně jeho adresátovi a obsahuje důvěrné informace. Neoprávněné šíření, úpravy nebo zpřístupněníjeho obsahu je zakázáno. Pokud

jste obdržel(a) tento e—mail omylem, informujte o tom prosím e-mailem odesilatele a tuto zprávu vymažte ze systému. Odesílatel neodpovídá za chyby ci ztráety

obsahu této zprávy vzniklé v důsledku formy komunikace prostřednictvím e-mailu.



" Allllčllla

""-'""i' '"ř""\i""i““i' ! l ......

03359105..va č. 0697/2021/1NF/0

Odběratel Dodavatel .

IČ: 70890692 DIČ: CZ70890692 _ IČ: 00571024 DIČ: (200571024

Moravskoslezský kraj PCS spol. s r. o. '

28. října 27711117 Na Dvorclch 122/18

70218 Ostrava _ 14000 Praha 4

Vyřizuje: Vyřizuje:

Tešeřam Telefon:

Odbor: INF-2

Objednáváme u Vás:

1) dodávku a instalací systému pro videokonference“ \! sále Zastupitelstva Moravskoslezského kraje,

2) dodávku Clickshare - bezdrátového přípojného místa.

Datum požadovaného splnění: 29.10.2021

Přílohy:

UPOZORNĚNÍ: Úhrada faktury se provádí 30. kalendářní den od data doručen! hktury.

900100051: zaplatit cenuje splněna dnem odepsání příslušná čáaky : účtu objednatele.

Odběraw 0910013 Smím: zvláštnma způscbu zajištění daně dia & 10% zákona a DPH a hodnou! plněn! “mazlíci dani z přidané hadam uvedené na

Ifa—kmh uma; v neminu Splatnčsd této řalamw Eismveném dle chladném; přlmp na osahal depozlml účet doáavahele vedený u místně přísahám správce

daněv případě, že: .

330063105092de ke dal Ltskxfmčnění zdanitelného plnění zveřeíněn \! apškacl „Reglsuf plátců WH“ jako 0051351521110? plátce. 0200

l:) 600303120! bude ke dni mkmteřžnění zdanitelného plnění \: insolvenčnlm řízeni. !

Odbšrabeš nanese odpovědná za připadné penále & ímé pusu!-ly vyměřené El stanovené správcem daně dodavabelš v Bowlslosšzl s potenciálně mzdou

úhradou DPH, tj. dam 00001050 táta daně. v _

000mm prchli ale.. že není ::an301050055, ve které veřaíný funkcionář uvedený v 5 2 odst. 1 písm. c) zákona &. 15912005 Sb., našem zájmů,. ve

mění pozdějších předpisů (Hen vlády neba vedouci jiného 0500.0an správnčm úřadu, v jehož Esta není člen vlády), nebo jím ovládaná osoba vlasml podíl

předstawjfcí alespoň 25% účast spelečnňca \: 021600an spcáeů'xosti. Dadauatal bare na vědomí; že pakuď je uvedené prohlášen! nepravdivé, bude smlouva

pwmána za neplatnou.

MAX. CENA CELKEM (vč. DPH) 241 355,01 Kč

Podrobnosti platby: Datum: 3 l .08. 2021 Mamvsmstezsxmm

* — Krajský úřaů
Na účet
„

císlo výdajověho účtu MSK : 27—1650676349/0800

lit lal:-

_
„„ * Jam-— "

500%. s. r. o. 4“
„_ mim—MÁ? 13 ma na) Prahaó


